
                          
       

Šachový oddíl TJ Spartak Pelhřimov, z.s. 
pořádá 

VII. ročník šachového turnaje v rapid šachu

„ O PELHŘIMOVSKÉHO PĚŠCE “

Propozice:

Účast: Hráči a hráčky všech věkových kategorií, kteří mají chuť si zahrát o obřího pěšce.

Termín:  Sobota 20. 5. 2023

Místo: Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová Pelhřimov, Slovanského bratrství 1664 – vchod od hlavní
silnice vedle City Centra. Možnost parkování – parkoviště naproti škole přes silnici a pod nemocnicí
nad autosalonem Racek (první světelná křižovatka od Humpolce a Jihlavy).

Hlavní rozhodčí:    Martin Hejda - rozhodčí 1. třídy  

Ředitelka turnaje:   Drahomíra Kaňková, kankova.d@seznam.cz, tel. 721896641

Hrací systém: Soutěž jednotlivců, švýcarský systém na 7 kol, 2x15 minut na partii + 5 s/tah.
Hraje se jeden společný turnaj, závěrečné vyhodnocení pořadí dle kategorií:
H10 – chlapci narozeni  2013  a mladší D10 – dívky narozené 2013 a mladší
H12 – chlapci narozeni  2011 – 2012 D12 – dívky narozené 2011 – 2012
H14 – chlapci narozeni  2009 – 2010 D14 – dívky narozené 2009 – 2010
H16 – chlapci narozeni  2007 – 2008 D16 – dívky narozené 2007 – 2008
Hráči / Hráčky narozeni do 2006 a s ELO do 1500

                Hráči / Hráčky narozeni do 2006 a s ELO nad 1500

mailto:kankova.d@seznam.cz


Přihlášky: Termín  podání  přihlášky  je  do  14.  5.  2023  na  adresu  kankova.d@seznam.cz.  Je  možné  zaslat
přihlášku do 17.5..2023, ale již bez možnosti zajištění oběda.

Do přihlášky uveďte: jméno a příjmení hráče, za koho hraje (oddíl, popř. ZŠ nebo jenom bydliště)       
a  rok narození. Kapacita hracích míst je 120, v případě velkého zájmu, bude rozhodovat pořadí 
přihlášek.

Oběd: Pro případné zájemce je možnost objednání oběda, který bude v místě konání turnaje – závazné  
objednávky zasílejte současně s přihláškami – kuřecí/vepřový řízek, brambor, okurka, čaj 
100,-Kč /osoba (podmínkou je min. 50 objednávek), možnost i zajištění bezlepkové stravy. Přestávka  
na oběd bude upřesněna před zahájením turnaje. 

Startovné: 150,- Kč dospělí hráči, 120,-Kč děti a mládež do 18 let   
hráči registrovaní v Šachovém oddílu TJ Spartak Pelhřimov, z.s. startovné neplatí.

Zahájení: Prezentace od 8:00 do 8:45 hod., zahájení v 9:00 hod.
                             Předpokládané ukončení v 16:30 hod.

Ceny: Poháry  pro  první  tři  účastníky  celkového pořadí,  diplomy a  medaile  pro  první  tři  v  jednotlivých
kategoriích, účastnické medaile, věcné ceny. Tradičně se bude hrát o obřího pěšce, kterého
po odehrání turnaje každý ochutná. Letošním sponzorem této odměny je společnost IBK Trade. 

Hrací materiál:  Účastníci si dovezou jednu šachovou soupravu a jedny funkční šachové digitální hodiny (s možností    
nastavení dle hracího tempa)  na každého lichého hráče. Možnost eventuálního zapůjčení musí být 
s organizátorem turnaje předem dohodnuta a odsouhlasena v potvrzené přihlášce. 

Podmínka účasti: GDPR - Hráči (u nezletilých zákonní zástupci) i jejich doprovod souhlasí s pořizováním fotografií, 

videí či zvukových záznamů a zároveň souhlasí se zpracováním a zveřejněním osobních údajů

pro potřeby turnaje a jeho vyhodnocení v médiích. 

Souhlas s těmito propozicemi.

Účastníci nesmí prokazovat příznaky respiračních onemocněních.

Každého nezl. hráče, nebo skupinu nezl. hráčů musí doprovázet osoba starší 18-ti let, která za něj,   

                            nebo za ně, plně zodpovídá během celého turnaje.  

Poznámky: Jedná se o šachový turnaj, jehož výsledky budou odeslány k zápočtu na ELO v rapid šachu.
                                          Zahrát si mohou všichni příznivci šachu – neregistrovaní i registrovaní členové šachového
                                          svazu, kteří mají chuť si zahrát.

Během turnaje bude v provozu recepce VOŠ  a Střední školy hotelové Pelhřimov, drobné sladkosti, 
káva, čaj, nealko nápoje, drobné linecké pečivo a zákusky.                                                                         
Cca 250 m od místa konání je supermarket Billa. 

Těšíme se na setkání s Vámi!

mailto:kankova.d@seznam.cz

	„ O PELHŘIMOVSKÉHO PĚŠCE “
	Propozice:

